

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

**město Zábřeh**

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen „objednatel“)

a

**Profil Plus s.r.o.**

se sídlem Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most

IČ: 43225110

DIČ: CZ43225110

zastoupená: Ing. Patrikem Fikerou, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, C 1043

bankovní spojení: ČSOB a.s., Liberec

č. účtu: 5652833/0300

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

**DODATEK č. 1**

ke smlouvě o dílo SD00388 ze dne 03.11.2023

**I.**

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

**II.**

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 609 908,83 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 330 239,66 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí 3 756 527,27 Kč (slovy: tři miliony sedm set

padesát šest tisíc pět set dvacet sedm korun českých a dvacet sedm haléřů) bez DPH.

### III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

### IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 24. schůzi dne 27.02.2024 pod č. usnesení 24/RM/24/ORÚP/5513.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Dlouhém Mostě

V Zábřeze

28.02.2024

13.03.2024

Ing. Patrik Fikera

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

| Rozpočtová skladba: |      |       |      |
|---------------------|------|-------|------|
| ORJ                 | ORG  | Od, § | Pol. |
| 1599                | 3111 | 3113  | 5171 |

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023-993 ZŠ B. Němcové, Zábřeh na Moravě**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Profil Plus s.r.o.** IČO: **43225110**  
DIČ: **CZ43225110**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny Celkem

|                  |  |  |                     |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 33 688,04           |
| PSV              |  |  | 3 426 670,06        |
| MON              |  |  | 0,00                |
| Vedlejší náklady |  |  | 10 000,00           |
| Ostatní náklady  |  |  | 6 500,00            |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>3 476 858,10</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>3 476 858,10</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>730 140,00</b> CZK   |
| Zaokrouhlení            |             | <b>-0,10</b> CZK        |

**Cena celkem s DPH 4 206 998,00 czk**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název        | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem         | %          |
|------------------|--------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------|
| <b>01</b>        | <b>SO</b>    | <b>0,00</b>             | <b>3 476 858,10</b>     | <b>730 140,20</b> | <b>4 206 998,30</b> | <b>100</b> |
| 00a              | VRN          | 0,00                    | 16 500,00               | 3 465,00          | 19 965,00           | 0          |
| 01b              | Tělocvična 1 | 0,00                    | 1 726 954,25            | 362 660,39        | 2 089 614,64        | 50         |
| 02b              | Tělocvična 2 | 0,00                    | 1 733 403,85            | 364 014,81        | 2 097 418,66        | 50         |
| Celkem za stavbu |              | 0,00                    | 3 476 858,10            | 730 140,20        | 4 206 998,30        | 100        |

Popis stavby: 2023-993 - ZŠ B. Němcové, Zábřeh na Moravě

Popis objektu: 01 - SO

Popis rozpočtu: 00a - VRN

Popis rozpočtu: 01b - Tělocvična 1

Popis rozpočtu: 02b - Tělocvična 2

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                            | Typ dílu |  |  | Celkem       | %     |
|-------------|----------------------------------|----------|--|--|--------------|-------|
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce   | HSV      |  |  | 5 704,00     | 0,2   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy         | HSV      |  |  | 16 380,00    | 0,5   |
| 99          | Staveništní přesun hmot          | HSV      |  |  | 11 604,04    | 0,3   |
| 711         | Izolace proti vodě               | PSV      |  |  | 316 489,66   | 9,1   |
| 713         | Izolace tepelné                  | PSV      |  |  | 197 838,38   | 5,7   |
| 7661        | Nové obložení stěn, nová podlaha | PSV      |  |  | 2 869 921,82 | 82,5  |
| 783         | Nátěry                           | PSV      |  |  | 42 420,20    | 1,2   |
| VN          | Vedlejší náklady                 | VN       |  |  | 10 000,00    | 0,3   |
| ON          | Ostatní náklady                  | ON       |  |  | 6 500,00     | 0,2   |
| Cena celkem |                                  |          |  |  | 3 476 858,10 | 100,0 |

Bilance VCP/MNP

Méněpráce:

-330 239,66 Kč

Vícepráce:

609 908,83 Kč

Bilance:

279 669,17 Kč

Cena díla po započtení VCP a MNP:

**3 756 527,27 Kč**

### Položkový rozpočet

|    |          |                                 |
|----|----------|---------------------------------|
| S: | 2023-993 | ZŠ B. Němcové, Zábřeh na Moravě |
| O: | 01       | SO                              |
| R: | 00a      | VRN                             |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                      | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>            |        |          |           | <b>10 000,00</b> |
| 1              | 005121010R1   | Zařízení staveniště                | Soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00        |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>             |        |          |           | <b>6 500,00</b>  |
| 2              | 004111020R    | Vypracování projektové dokumentace | Soubor | 1,00000  | 6 500,00  | 6 500,00         |

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>16 500,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

# Položkový rozpočet

|    |          |                                 |
|----|----------|---------------------------------|
| S: | 2023-993 | ZŠ B. Němcové, Zábřeh na Moravě |
| O: | 01       | SO                              |
| R: | 01b      | Tělocvična 1                    |

| P.č.                                                                                              | Číslo položky | Název položky                                                                                                                               | MJ    | Množství  | Cena / MJ | Celkem       | Méněpráce množství | Méněpráce celkem | Vícepráce množství | Vícepráce celkem |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|--------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------|
| <b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 190,00</b>                                                  |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 1                                                                                                 | 94941101      | Výsuvná špihač plošina, motorický zdvih, H 8,0 m                                                                                            | den   | 10,0000   | 819,00    | 8 190,00     |                    |                  |                    |                  |
| 10 10,00000                                                                                       |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 802,02</b>                                                   |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 2                                                                                                 | 998011001     | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                                                                   | t     | 13,98077  | 415,00    | 5 802,02     |                    |                  |                    |                  |
| Začátek provozního součtu                                                                         |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 102 : 296 296,00000                                                                          |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 103 : 221,29 221,29000                                                                       |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 104 : 17,2 17,20000                                                                          |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 106 : 52 52,00000                                                                            |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 107 : 33 33,00000                                                                            |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 102 a 103 : (4*28)+(52+52)+4-11 209,00000                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| Konec provozního součtu                                                                           |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 828,49*0,025*675/1000 13,98077                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě 160 114,96</b>                                                     |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 3                                                                                                 | 711171559     | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólii, volně včetně fólie HDPE - PE, tl. 2,0 mm                                        | m2    | 462,76000 | 346,00    | 160 114,96   | -462,76000         | -160114,96       |                    |                  |
| tělcovična 1 : 402,4*1,15 462,76000                                                               |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 711 11-1001.RZ1                                                                                   |               | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku        | m2    |           | 51,90     |              |                    |                  | 462,7600           | 24 017,24        |
| 711 11-2002.RZ1                                                                                   |               | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem asfaltovým lakem, včetně dodávky asfaltového laku                              | m2    |           | 69,50     |              |                    |                  | 12,6000            | 875,70           |
| 711 14-0019.RA0                                                                                   |               | Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x                                                                                                  | m2    |           | 144,50    |              |                    |                  | 462,7600           | 66 868,82        |
| 711 15-0019.RA0                                                                                   |               | Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x                                                                                                     | m2    |           | 184,00    |              |                    |                  | 12,6000            | 2 318,40         |
| <b>Díl: 713 Izolace tepelné 97 199,96</b>                                                         |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 4                                                                                                 | 713121111     | Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci                                                                 | m2    | 402,40000 | 45,00     | 18 108,00    |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : 402,4 402,40000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 5                                                                                                 | 713191100     | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie                                                                                            | m2    | 402,40000 | 50,00     | 20 120,00    |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : 402,4 402,40000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 6                                                                                                 | 63141254      | Deska z kamenné vlny PTE: 60 x 600 x 1000 mm podlahová                                                                                      | m2    | 402,40000 | 137,00    | 55 128,80    |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : 402,4 402,40000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 7                                                                                                 | 998713101     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                                                                               | t     | 3,62562   | 1 060,00  | 3 843,16     |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 7661 Nové obložení stěn, nová podlaha 1 413 227,11</b>                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 8                                                                                                 | 762911111RR14 | D + M Tlumicí prvky z SBR gumy, 75x100 mm, tl. 10 mm                                                                                        | ks    | 625,00000 | 22,00     | 13 750,00    | -625,00000         | -13750,00        |                    |                  |
| tělcovična 1 : 125*5 625,00000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 9                                                                                                 | 766417111     | Podkladový rošt pod obložení stěn                                                                                                           | m     | 281,00000 | 103,00    | 28 943,00    |                    |                  | 61,6000            | 6 344,80         |
| tělcovična 1 : 281 281,00000                                                                      |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 10                                                                                                | 766416123     | Obložení stěn nad 5 m2 panely MD, pl. nad 1,5 m2                                                                                            | m2    | 187,70000 | 425,00    | 79 772,50    |                    |                  | 39,6200            | 16 838,50        |
| tělcovična 1 : 175,9 175,90000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| záklap : 11,8 11,80000                                                                            |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 11                                                                                                | 766441111     | D + M Sportovní podlaha, vč. podkladního roštu                                                                                              | m2    | 402,40000 | 2 590,00  | 1 042 216,00 |                    |                  |                    |                  |
| Skladba sportovní podlahy S1                                                                      |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Sportovní povrch polyuretanový 8+2 mm.....tl. 10 mm                                             |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Horní záklap OSB 4PD.....tl. 12 mm                                                              |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Spodní záklap OSB 4PD.....tl. 12 mm                                                             |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Multiplex prkno 70 x 2500 mm(rozeř 308,4 mm).....tl. 18 mm                                      |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Multiplex prkno 70 x 2500 mm(rozeř 500,0 mm).....tl. 18 mm                                      |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Podkladní špalík 100 x 65 mm.....tl. 65 mm                                                      |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Gumová podložka 75 x 75 mm.....tl. 10 mm                                                        |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : 402,4 402,40000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 12                                                                                                | 589651121R001 | Lajnování sportovních ploch, do š.12 cm                                                                                                     | m     | 388,00000 | 55,00     | 21 340,00    |                    |                  |                    |                  |
| basketbal : 132 132,00000                                                                         |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| volejbal : 74 74,00000                                                                            |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| badminton : 160 160,00000                                                                         |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| florbal : 22 22,00000                                                                             |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 13                                                                                                | 7665065432    | D + M Geotextilie (černá)                                                                                                                   | m2    | 201,25000 | 39,00     | 7 848,75     |                    |                  | 23,5060            | 916,73           |
| Začátek provozního součtu                                                                         |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : ((14,64+27,06)*2*2,3)-(1,5*2*2)-(2,155*2)-(1,2*2)-(2,8*2,5)+(0,63*2,3*2) 175,00800 |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| Konec provozního součtu                                                                           |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 175*1,15 201,25000                                                                                |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 14                                                                                                | 766892125R001 | Přidružený materiál (vruty, tmely, atd)                                                                                                     | kompl | 1,00000   | 12 000,00 | 12 000,00    |                    |                  | 0,2200             | 2 640,00         |
| 15                                                                                                | 60510055      | Lať surová SM jakost H-I 40 x 60 mm, 4 m                                                                                                    | m     | 281,00000 | 24,00     | 6 744,00     |                    |                  | 61,6000            | 1 478,40         |
| tělcovična 1 : 281 281,00000                                                                      |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 16                                                                                                | 766417111RR25 | D + M Krycí lišta                                                                                                                           | m     | 77,00000  | 63,00     | 4 851,00     |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : 77 77,00000                                                                        |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 17                                                                                                | 606216197     | Překlička truhlářská celobuk tl. 18 mm j. BB/CP 9 vrstev, 2500x1250 mm                                                                      | m2    | 215,85500 | 892,00    | 192 542,66   |                    |                  | 45,5600            | 40 639,52        |
| Začátek provozního součtu                                                                         |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : 175,9 175,90000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| záklap : 11,8 11,80000                                                                            |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| Konec provozního součtu                                                                           |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 187,7*1,15 215,85500                                                                              |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| xx                                                                                                |               | Skříňka dvoukřídla s policemi, kompletní provedení, překlička                                                                               | ks    |           | 8 850,00  |              |                    |                  | 6,0000             | 53 100,00        |
| xxxx                                                                                              |               | Dveře do tělocvičny vstupní dvoukřídla, ocelový rám opláštěný překličkou v designu obkladu stěn, zalicované s obkladem, kompletní provedení | ks    |           | 23 600,00 |              |                    |                  | 2,0000             | 47 200,00        |
| 18                                                                                                | 775101101     | Vysávání podlah prům.vysavačem, podlahy vlýs, parket                                                                                        | m2    | 402,40000 | 8,00      | 3 219,20     |                    |                  |                    |                  |
| tělcovična 1 : 402,4 402,40000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 783 Nátěry 42 420,20</b>                                                                  |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 19                                                                                                | 783626020RR1  | Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování, mezibroušení                                                                             | m2    | 187,70000 | 226,00    | 42 420,20    |                    |                  | 39,6200            | 8 954,12         |
| tělcovična 1 : 175,9 175,90000                                                                    |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |
| záklap : 11,8 11,80000                                                                            |               |                                                                                                                                             |       |           |           |              |                    |                  |                    |                  |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 726 954,25</b> |
|---------------|---------------------|

-173 864,96 Kč

272 192,24 Kč

Poznámky uchazeče k zadání

| Položkový rozpočet |          |                                 |  |
|--------------------|----------|---------------------------------|--|
| S:                 | 2023-993 | ZŠ B. Němcové, Zábřeh na Moravě |  |
| O:                 | 01       | SO                              |  |
| R:                 | 02b      | Tělocvična 2                    |  |

| P.č.                                                           | Číslo položky                                                                                                                        | Název položky                                                                                                        | MJ   | Množství    | Cena / MJ | Celkem       | Méněpráce množství | Méněpráce celkem | Vícepráce množství | Vícepráce celkem |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|-----------|--------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------|
| <b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 704,00</b>         |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 1                                                              | 632441015                                                                                                                            | Podl. anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm samonivelační potěr                                                    | m2   | 11,50000    | 496,00    | 5 704,00     |                    |                  |                    |                  |
| nářadovna : 11,5                                               |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 11,50000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 190,00</b>               |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 2                                                              | 949941101                                                                                                                            | Výsuvná špihací plošina, motorický zdvih, H 80 m                                                                     | den  | 10,00000    | 819,00    | 8 190,00     |                    |                  |                    |                  |
| 10                                                             |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 10,00000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 802,02</b>                |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 3                                                              | 998011001                                                                                                                            | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                                            | t    | 13,98077    | 415,00    | 5 802,02     |                    |                  |                    |                  |
| Začátek provozního součtu                                      |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 102 : 296                                                 |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 296,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 103 : 221,29                                              |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 221,29000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 104 : 17,2                                                |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 17,20000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 106 : 52                                                  |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 52,00000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 107 : 33                                                  |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 33,00000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| m.č. 102 a 103 : (4*28)+(52+52)+4-11                           |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 209,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| Konec provozního součtu                                        |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 828,49*0,025*675/1000                                          |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 13,98077    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě 156 374,70</b>                  |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 4                                                              | 711171559                                                                                                                            | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie HDPE - PE, tl. 2,0 mm                 | m2   | 451,95000   | 346,00    | 156 374,70   | -451,95000         | -156374,7        |                    |                  |
| tloučková 2 : 393*1,15                                         |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 451,95000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 711 11-1001.RZ1                                                | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku | m2                                                                                                                   |      |             | 51,90     |              |                    |                  | 451,9500           | 23 456,21        |
| 711 11-2002.RZ1                                                | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem asfaltovým lakem, včetně dodávky asfaltového laku                       | m2                                                                                                                   |      |             | 69,50     |              |                    |                  | 13,8000            | 959,10           |
| 711 14-0029.RA0                                                | Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x                                                                                           | m2                                                                                                                   |      |             | 310,50    |              |                    |                  | 451,9500           | 140 330,48       |
| 711 15-0019.RA0                                                | Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x                                                                                              | m2                                                                                                                   |      |             | 184,00    |              |                    |                  | 13,8000            | 2 539,20         |
| <b>Díl: 713 Izolace tepelné 100 638,42</b>                     |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 5                                                              | 713121111                                                                                                                            | Montáž tepelné izolace podlah na suchu, jednovrstvá materiál ve specifikaci                                          | m2   | 397,50000   | 45,00     | 17 887,50    |                    |                  |                    |                  |
| tloučková 2 : 386                                              |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 386,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 11,5                                                           |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 11,50000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 6                                                              | 713191100                                                                                                                            | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie                                                                     | m2   | 397,50000   | 50,00     | 19 875,00    |                    |                  |                    |                  |
| tloučková 2 : 386                                              |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 386,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 11,5                                                           |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 11,50000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 7                                                              | 63141254                                                                                                                             | Deska z kamenné vlny PTE 60 x 600 x 1000 mm podlahová                                                                | m2   | 405,30000   | 137,00    | 55 526,10    |                    |                  |                    |                  |
| tloučková 2 : 386*1,05                                         |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 405,30000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 8                                                              | 28375705                                                                                                                             | Deska izolační stabilizovaná EPS 150 1000 x 500 mm                                                                   | m3   | 0,96600     | 3 575,00  | 3 453,45     |                    |                  |                    |                  |
| nářadovna : 11,5*0,08*1,05                                     |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 0,96600     |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 9                                                              | 998713101                                                                                                                            | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                                                        | t    | 3,67582     | 1 060,00  | 3 896,37     |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 7661 Nové obložení stěn, nová podlaha 1 456 694,71</b> |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 10                                                             | 766441111                                                                                                                            | D + M Sportovní podlaha S2, vč. podkladního roštu                                                                    | m2   | 386,00000   | 2 710,00  | 1 046 060,00 |                    |                  |                    |                  |
| Skladba sportovní podlahy S2                                   |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Sportovní palubová podlaha.....tl. 9 mm                      |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Multiplex prkno 70 x 2500 mm(rozeč 308,4 mm).....tl. 18 mm   |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Multiplex prkno 70 x 2500 mm(rozeč 500,0 mm).....tl. 18 mm   |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Podkladní špalík 100 x 90 mm.....tl. 90 mm                   |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Gumová podložka 75 x 75 mm.....tl. 10 mm                     |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| tloučková 2 : 386                                              |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 386,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 11                                                             | 766441111R01                                                                                                                         | D + M Sportovní podlaha S3                                                                                           | m2   | 11,50000    | 1 890,00  | 21 735,00    |                    |                  |                    |                  |
| Skladba S3                                                     |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Sportovní palubová podlaha ..... tl. 9 mm                    |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Podlahové lepidlo ..... tl. 5 mm                             |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| - Penetrační nátěr na bázi akrylátové směsi                    |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| tloučková 2 : 11,5                                             |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 11,50000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 12                                                             | 589651121R001                                                                                                                        | Lajhování sportovních ploch, do š.12 cm                                                                              | m    | 388,00000   | 55,00     | 21 340,00    |                    |                  |                    |                  |
| basketbal : 132                                                |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 132,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| volejbal : 74                                                  |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 74,00000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| badminton : 160                                                |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 160,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| florbal : 22                                                   |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 22,00000    |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 13                                                             | 7665065432                                                                                                                           | D + M Akustická tkanina                                                                                              | m2   | 191,17198   | 39,00     | 7 455,71     |                    |                  | 23,506             | 916,734          |
| Začátek provozního součtu                                      |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| tloučková 2 : ((14,44+26,73+14,44)*2,3)+(26,73*2,15)-          |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 166,23650   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| (1,5*2*2)-(2,36*2,6)-(2,8*2,5)                                 |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| Konec provozního součtu                                        |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 166,2365*1,15                                                  |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 191,17198   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 14                                                             | 766692125R001                                                                                                                        | Přidružený materiál (vruty, tmely, atd)                                                                              | komp | 1,00000     | 18 000,00 | 18 000,00    |                    |                  | 0,1200             | 2 160,00         |
| 15                                                             | 766417111                                                                                                                            | Podkladový rošt pod obložení stěn                                                                                    | m    | 2 200,00000 | 103,00    | 226 600,00   |                    |                  | 264,0000           | 27 192,00        |
| tloučková 2 : horizontální L2 : 410                            |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 410,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| vertikální L1 : 220                                            |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 220,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| finální L3 : 1570                                              |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 1 570,00000 |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 16                                                             | 605100571R1                                                                                                                          | Hranolek hoblovaný sušený SM 60 x 40 mm, 4 m                                                                         | m    | 1 570,00000 | 63,00     | 98 910,00    |                    |                  | 188,4              | 11 869,20        |
| tloučková 2 : finální L3 : 1570                                |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 1 570,00000 |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 17                                                             | 60510001R2                                                                                                                           | Lat střední SM 40 x 40 mm                                                                                            | m    | 410,00000   | 21,00     | 8 610,00     |                    |                  | 49,2               | 1033,20          |
| tloučková 2 : horizontální L2 : 410                            |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 410,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 18                                                             | 60510055                                                                                                                             | Lat surová SM jakost I-II 40 x 60 mm, 4 m                                                                            | m    | 220,00000   | 22,00     | 4 840,00     |                    |                  | 26,4               | 580,8            |
| tloučková 2 : 220                                              |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 220,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| xxx                                                            |                                                                                                                                      | Dveře do tělocvičny vstupní dvoukřídle, ocelový rám opláštěný překližkou, zalicované s obkladem, kompletní provedení | ks   |             | 23 600,00 |              |                    |                  | 2,0000             | 47 200,00        |
| 19                                                             | 775101101                                                                                                                            | Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlýs.parket                                                                   | m2   | 393,00000   | 8,00      | 3 144,00     |                    |                  |                    |                  |
| tloučková 2 : 393                                              |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      | 393,00000   |           |              |                    |                  |                    |                  |
| <b>Díl: 783 Nátěry 0,00</b>                                    |                                                                                                                                      |                                                                                                                      |      |             |           |              |                    |                  |                    |                  |
| 19                                                             | 78362602RRR1                                                                                                                         | Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování, mezbroušení                                                       | m2   |             | 226,00    |              |                    |                  | 351,6800           | 79 479,68        |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 733 403,85</b> |
|---------------|---------------------|

-156 374,70 Kč

337 716,59 Kč

Poznámky uchazeče k zadání